
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 29.septembrī                                                Nr.  180 

                       (protokols Nr.10,  16.§.) 
 

Par augošu koku atsavināšanas izsoles nekustamajā īpašumā “Meži”, Variņu pagastā, 

Smiltenes novadā, atzīšanu par nenotikušu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2021.gada 12. augustā ar lēmumu  Nr. 93                       

(protokols Nr.7, 13.§.) “Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Meži”, Variņu pagastā” 

nodeva atsavināšanai: 

1) Smiltenes novada pašvaldības kustamo mantu - augošos kokus (kailcirtē) ar kopējo 

izcērtamo platību 0,7 ha un aprēķināto kopējo pārdodamās koksnes apjomu 280,90 m3, kas 

atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošajā zemes vienībā “Meži”, Variņu 

pagastā, Smiltenes novadā, kadastra apzīmējums 9490 004 0075  (6.kvartāla 4. nogabals), 

pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli par  nosacīto  cenu  un  izsoles  sākumcenu 

11155,00  EUR  (vienpadsmit  tūkstoši  simtu  piecdesmit  pieci  euro  00  centi),  neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli; 

2) Smiltenes novada pašvaldības kustamo mantu - augošos kokus (kailcirtē) ar kopējo 

izcērtamo platību 0,9 ha un aprēķināto kopējo pārdodamās koksnes apjomu 161,07 m3, kas 

atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošajā zemes vienībā “Meži”, Variņu 

pagastā, Smiltenes novadā, kadastra apzīmējums 9490 004 0075  (6.kvartāla 6., nogabals), 

pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu  nosacīto  cenu  un  izsoles  sākumcenu 

8986,00  EUR  (astoņi  tūkstoši  deviņi  simti  astoņdesmit  seši  euro  00  centi),  neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli;  

3) Smiltenes novada pašvaldības kustamo mantu - augošos kokus (kailcirtē) ar kopējo 

izcērtamo platību 1,2 ha un aprēķināto kopējo pārdodamās koksnes apjomu 413,80 m3, kas 

atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošajā zemes vienībā “Meži”, Variņu 

pagastā, Smiltenes novadā, kadastra apzīmējums 9490 005 0065 (7.kvartāla 7.,8.  nogabals), 

pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  par nosacīto  cenu  un  izsoles  sākumcenu 

16899,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši astoņi simti deviņdesmit deviņi euro 00 centi), 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli.  

Informācija par pašvaldības kustamās mantas izsoli tika publicēta Smiltenes novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.smiltenesnovads.lv un elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” 2021.gada 20.augustā. 

Pretendentu reģistrācija notika no 23.08.2021 plkst.13:00 līdz 12.09.2021 plkst.23:59 

elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā Izsoļu dalībnieku reģistrā. 

Līdz 2021.gada 12.septembra plkst. 23:59 uz iepriekš minētām izsolēm nebija reģistrējusies 

neviens pretendents, izsole nenotika un netika pārsolīta izsoles sākuma cena. 

Saskaņā ar Publiskas personas  mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmā daļā noteikto šajā 

gadījumā izsoles uzskatāmas par nenotikušām.  

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


Publiskas personas  mantas atsavināšanas likuma 32.panta 4.daļā noteikts:  ja kustamās mantas 

pirmā izsole ir nesekmīga, institūcija, kas organizē mantas pārdošanu var ierosināt citu šajā likumā 

paredzēto atsavināšanas veidu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.pantu; 

7.pantu; 9.pantu; 31.panta pirmo daļu; 32.panta ceturto daļu, atklāti balsojot ar 13 balsīm “PAR” - 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ:  

1. Atzīt par nenotikušām šādas ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 12. augusta  

lēmumu  Nr.  93 (protokols Nr.7,   13.§.) “Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Meži”, 

Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas izsoles, Variņu pagastā” apstiprinātās izsoles: 

1.1.  augošu koku (kailcirtē) ar kopējo izcērtamo platību 0,7 ha un aprēķināto kopējo pārdodamās 

koksnes apjomu 280,90 m3, kas atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošajā zemes 

vienībā “Meži”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra apzīmējums 9490 004 0075  

(6.kvartāla 4. nogabals), pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli par  nosacīto  cenu  

un  izsoles  sākumcenu 11155,00  EUR  (vienpadsmit  tūkstoši  simtu  piecdesmit  pieci  euro  

00  centi),  neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

1.2. augošu koku (kailcirtē) ar kopējo izcērtamo platību 0,9 ha un aprēķināto kopējo pārdodamās 

koksnes apjomu 161,07 m3, kas atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošajā zemes 

vienībā “Meži”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra apzīmējums 9490 004 0075  

(6.kvartāla 6., nogabals), pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu  nosacīto  cenu  un  

izsoles  sākumcenu 8986,00  EUR  (astoņi  tūkstoši  deviņi  simti  astoņdesmit  seši  euro  00  

centi),  neieskaitot pievienotās vērtības nodokli;  

1.3. augošu kokus (kailcirtē) ar kopējo izcērtamo platību 1,2 ha un aprēķināto kopējo 

pārdodamās koksnes apjomu 413,80 m3, kas atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā 

esošajā zemes vienībā “Meži”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra apzīmējums 9490 

005 0065 (7.kvartāla 7.,8.  nogabals), pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  par 

nosacīto  cenu  un  izsoles  sākumcenu 16899,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit deviņi euro 00 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

2. Rīkot atkārtotu izsoli iepriekš minētās kustamās mantas izsoli, mainot atsavināšanas veidu un 

atsavināšanas sākumcenu, par ko pieņemams atsevišķs domes lēmums. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                      E. Avotiņš 

 
 


